Zestawy kotowe wzmocnione srednie serii KPM z blachy stalowej, koto

ALGE Q z wysokiej jakosci opong elastyczng gumowa.

Mocowanie: Ttoczona blacha stalowa
ocynkowana, w gtowicy skretnej z
podwojnym tozyskowaniem kulkowym z

uszczelnieniem gtowicy.
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Koto: Wysokiej jakosci elastyczna czarna

gumowa petna opona, aluminiowa

piasta, podwojne tozysko kulkowe.

100,0 mm

130,0 mm

80x60 mm

B O & o

40 mm

40 mm

9,0 mm

200 kg






